Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 14:31
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-12v10a55-tay-p-8725.html
ZASILACZ 12V/10A/5.5-TAY
Cena 138,72 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 12V/10A/5.5-TAY
Kod EAN 5901885205854
Opis produktu
Wtyk 2.1/5.5 stosowany do zasilania kamer;
UWAGA! Do zasilacza należy dokupić przewód CEE-716/IEC-C7, którego nie ma w komplecie; Napięcie wyjściowe:
12.0 V DC ; Prąd wyjściowy: 10.0 A ; Moc wyjściowa: 120.0 W ;
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
UWAGA! Do zasilacza należy dokupić przewód CEE-716/IEC-C7, którego nie ma w komplecie %s
Identyfikator modelu: 12V/10A/5.5-TAY
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wejściowe: 230 V AC
Wejściowa częstotliwość prądu przemiennego: 47  ... 63 Hz
Napięcie wyjściowe: 12.0 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Prąd wyjściowy: 10.0 A
Moc wyjściowa: 120.0 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Typ złącz zasilania: 12 V - 2.1/5.5 mm Wtyk prosty
Typ obudowy: Desktop
Waga: 0.49 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold